306 I documenti

medietatem meam quia fuit patris mei; item I peciam terre aratorie iacentem ubi
dicitur al Peraro, coheret ei Gonpus et domina Bona, de qua solvitur fictum ec-
clesie Sancti Nicolai III staria blave; item medium plodium parte aratorium iacens
aput ecclesie Sancte Marine de qua solvitur fictum domino Tridentino d) condam
Gandi I starium culmum e) siliginis; item V plodia terre aratorie iacentia a la Val
dal Menego aput Adice, de qua solvitur f) fictum XXV solidos comuno Tridenti;
item I peciam terre vineate iacentem al Campo dal Castengnaro, coheret ei domi-
na Bona et Montenarii g) fili domine Nicie; item I alia pecia terre cum vineis iacens
a Lario aput Gonpi; item I peciam terre cum vineis h) iacentem in Margonno,
coheret ei domina Bona et Cavicla, de qua terra et vineis solvitur domino abbati
fictum I starium et di[midium] blave et duo staria et dimidium minus de dimidio
plaustro vini et X solidos et I spalam omni alio anno et XXX denarios de operi-
bus. Item inveni de debitis que dicto Paganino patri dictorum pupillorum solvere
tenebatur: in primis domino Lafranchino XLVI libras et dimidiam; item Girardo
Danae IIII libras parvorum; item L solidos idem Girardo; item dedit ego pro con-
dam dicto Paganino patre dictorum pupillorum pro condam fideiussione i) de
Meçopreveo de Romangnano. Item isti sunt debiti quos ego fecit pro solvere et
satisfacere suprascripto debito: in primis debeo dare Atiso XXV solidos pro ficto
de suprascripta terra que tenent dicti pupilli a comuno Tridenti; item debeo dare
XIIII libras Pasquallo et Rodulfo Calcado et Apeseto j) nominatim pro boves quos
ego et vir meus Omnebonus accepimus cum verbo condam domini Martini
abbatis; item debeo dare XXXVI solidos predicto domino Lafranchino pro re-
siduo suprascripti debiti; item dare Waina XXV solidos pro una fiva unius vace;
item debeo dare Odelrico de Toalbo XX solidos quos mihi mutuaverat ad emen-
dum pannes dictorum pupillorum; item debeo dare V libras Semperbona filia
mea pro residuo dotis sue; item dedi condam predicto viro meo quando eum ac-
cepit in virum unum bovem quod bene valebat XX libras et III vacas et dedi inter
capras et pecoras XXX et II lectos et II cosinetos parvos et I segosta et III fora-
terium. Et si plus invenero bona fide scribi et [re]duci faciam in scriptis.

Ego Abrianus sacri pallacii notarius interfui rogatus et scripsi.

a) o corretta su u.
b) a corretta su altra lettera.
c) s corretta su i.
d) d corretta su n.
e) Segno abbreviativo superfluo sopra la pri-